
1 
 

 
Sonický kartáček SEYSSO Carbon Professional 

Podrobný instruktážní manuál 

Gratulujeme vám k prvnímu kroku směrem k vašim ZDRAVÝM ZUBŮM. 

Potřebujete lepší důvod k ÚSMĚVU? 
Profesionální sonický kartáček je produkt, ve kterém je skloubena funkčnost a vysoká 

kvalita. Byl pečlivě navržen Evropskými zubními lékaři, aby vám a vaší rodině poskytl nové a 

jedinečné zkušenosti s bezpečným a účinným čištěním zubů. 
 

Profesionální sonický kartáček má velmi jemná vlákna, která čistí zuby s vysokou účinností. 

Tato kombinace přináší výjimečné výsledky. Mějte však na paměti, že kdykoli používáte 

elektrické spotřebiče, musíte dodržovat určitá bezpečnostní opatření, zejména pokud jsou 

ve vaší blízkosti děti. 
 

Prosím udělejte si čas a pozorně si přečtěte tento manuál ještě před tím, než si začnete 

využívat všech výhod, které s sebou sonická technologie nese. 
 

Balení obsahuje 
● 2 kartáčové hlavice 

● Tělo kartáčku 

● Cestovní nabíječka se stojanem na dvě čistící hlavice 

● Evropská zásuvka 

● Cestovní pouzdro s USB nabíječkou 
●  

Připojení a nabíjení: 

Naše zubní kartáčky mají vodotěsné tělo, které bylo vyvinuto speciálně pro bezpečné 

používání v koupelně. Výjimečný vzhled kartáčku bude jistě ladit s vaší koupelnou. 
 

Ale pozor: kartáček není konstruován tak, aby byl používán pod vodou! 
 

● Zapojte zástrčku do sítě a tělo kartáčku vložte do nabíječky. 

● Během nabíjení bude světelný indikátor blikat. Jakmile se baterie nabije, bude trvale 

svítit. Plné nabití baterie trvá nejméně 24 hodin. Při pravidelném čištění pak kartáček 

vydrží až 6 týdnů bez dalšího nabíjení. 

● Pro udržení maximálního výkonu při každodenním používání by měl být kartáček 

stále umístěn v nabíječce. 

● Nehrozí riziko přebití baterie. 

  



2 
 

Použití profesionálního sonického kartáčku 
Hlavici kartáčku upevněte na tělo. Poté na její vlákna naneste malé množství zubní pasty. 

Doporučujeme používat zubní pastu, která je bezpečná a vhodná pro vaše zuby. Ideální 

volbou je zubní pasta, která byla vyvinuta speciálně pro čištění zubů sonickými zubními 

kartáčky. S jakýmkoli dotazem se neváhejte obrátit na náš tým specialistů, který je vám k 

dispozici prostřednictvím našich webových stránek. 
 

Nepříjemnému rozstříknutí zubní pasty zabráníte tím, že umístíte hlavici kartáčku do úst 

ještě předtím, než kartáček zapnete. Sonický kartáček je vyroben tak, aby vašim zubům 

poskytl optimální podmínky pro čištění. Po dvou minutách se kartáček automaticky vypne. 
 

Vylepšená rychlost 
Vysokorychlostní vibrace jsou přednastaveny do 3 režimů, díky kterým si můžete kartáček 

přizpůsobit. Výkonné sonické vlny se pohybují rychlostí 62 000, 82 000 a 96 000 pohybů za 

minutu v módech: Soft (jemné čištění), Clean (čištění) a Whitening (bělení). 
 

CLEAN (čištění) SOFT (jemné čištění) WHITENING (bělení) 

Program určený pro 

každodenní ústní hygienu. 

Režim určený každému, kdo 

má citlivé, bolavé či 

krvácející dásně nebo 

parodontózu. 

Tento mód účinně 

odstraňuje nežádoucí 

zbarvení zubů, vrací jim 

jejich přirozenou bělost a 

jemně masíruje dásně. 

 

Jak přepínat mezi jednotlivými režimy? 

Stisknutím tlačítka kartáček zapnete, vypnete a budete také přepínat mezi jednotlivými 

režimy. Pokud je kartáček v určitém režimu používán déle než 5 sekund, stisknutím 

tlačítka jej vypnete. 
 

Pokud zmáčknete tlačítko na kartáčku jednou,  

automaticky se zapne v režimu Clean (čištění). 

● Pro přepnutí z režimu Clean (čištění) do režimu Soft (jemné čištění)  

stiskněte tlačítko podruhé. 

● Chcete-li využít mód Whitening (bělení), stiskněte tlačítko ještě jednou. 

● Po stisknutí tlačítka se rozsvítí indikátor s příslušným označením zvoleného režimu. 

● Chcete-li kartáček vypnout, stiskněte tlačítko. Pokud je kartáček právě  

v módu Clean (čištění), bude třeba jej pro vypnutí stisknout třikrát; pokud  

je v režimu Soft (jemné čištění), je třeba jej stisknout dvakrát; a je-li v bělícím režimu, 

je třeba jej stisknout jednou. 
 

  



3 
 

Doporučená údržba: 

● Po čištění zubů hlavici opláchněte pod tekoucí vodou. 

● Sejměte hlavici z těla kartáčku a obě části opláchněte pod tekoucí vodou. Než vložíte 

tělo kartáčku do nabíječky, osušte jej. 

● Před čištěním nabíječky se ujistěte, že je vypojená ze zásuvky. K čištění nabíječky 

používejte vlhký hadřík. 

Důležité upozornění: Nečistěte nabíječku pod tekoucí vodou ani ji do vody neponořujte. 

● Odložte nabíječku na suché a bezpečné místo. 

● Nazapojujte nabíječku do zásuvky dokud není zcela suchá. 
 

Výměna čistící hlavice: aby mohla čistící hlavice prostřednictvím svých pohybů naplno 

projevit účinnost sonické technologie, musí pevně přiléhat k tělu kartáčku. Před prvním 

použitím zubního kartáčku SEYSSO může být na kovový kolík naneseno malé množství 

maziva. Takové ošetření umožní snadnou a rychlou výměnu hlavice. 
 

Prohlášení: zubní kartáček je v souladu s příslušnými ustanoveními platných zákonů. 

V souladu s životním prostředím obsahuje kartáček nabíjecí baterii. 
 

10 KROKŮ K BĚLEJŠÍMU ÚSMĚVU 
1. Na hlavici sonického kartáčku naneste malé množství své oblíbené zubní pasty. 

2. Hlavice kartáčku by měla vůči k zubům a dásním svírat úhel 45°. 

3. Teď vás čeká dvouminutový nezapomenutelný zážitek... 

4. Zmáčkněte tlačítko a začněte s čištěním. 

5. Optimální doba čištění pro každou čtvrtinu úst je 30 sekund. Kartáček je vybaven 

automatickým časovačem, který vás přesně v tomto intervalu upozorní krátkou 

pauzou, že se můžete přesunout do další části úst. 

6. Pohybujte kartáčkem nahoru a dolů proti dásním. 

7. Posunujte kartáček pomalu od zubu k zubu. 

8. Čistěte zuby i dásně. Začněte s vnější částí zubů a poté se přesuňte dovnitř, nakonec 

vyčistěte kousací plochy. 

9. Na kartáček netlačte a zuby nedrhněte. Jednoduše kartáčku dovolte, aby dělal svou 

práci. 

10. Čistěte si zubu alespoň dvakrát denně po dobu dvou minut. 

Cestovní pouzdro s nabíječkou 
Díky cestovnímu pouzdru s nabíječkou můžete vzít svůj sonický kartáček kamkoli, kde jej 

budete moci pomocí USB kabelu připojit například do svého počítače. 
 

Jak pouzdro funguje? 

1. Otevřete víko a vložte tělo kartáčku do cestovního pouzdra. 

2. Připojte cestovní pouzdro pomocí USB kabelu do zdroje napájení DC5V 600 MA* 

3. Nabíjejte 24 hodin. Světelný indikátor bude během celého nabíjení blikat. 
*není součástí balení 

 

  



4 
 

Specifikace cestovního pouzdra 

Použijte standardní USB DC5V zdroj napájení. Kompatibilní s tělem sonického kartáčku 

Professional. 
 

Varování 
● Nenechávejte cestovní pouzdro na místech, kde může spadnout nebo být shozeno 

do vany, umyvadla či toalety. 

● Neponořujte do vody ani dalších tekutin. 

● Nepoužívejte při koupání. 

● Pokud vaše cestovní pouzdro spadlo do vody či jiné tekutiny, nesnažte se jej vylovit. 

Odpojte jej od zdroje. 

● Předtím, než budete cestovní pouzdro čistit, jej nezapomeňte vypojit ze sítě. Až 

pouzdro budete chtít znovu zapojit do elektřiny, ujistěte se, že je zcela suché. 
●  

Velikost a váha 
Celková velikost zařízení: délka - 298,8 mm, šířka - 75 mm, výška - 40 mm 

Čistá hmotnost zařízení: 235 g (+/- 0,5 g) 
 

 

 

Před použitím pozorně čtěte! 

TYTO INSTRUKCE SI USCHOVEJTE 
Pouze pro domácí použití 

● Tento výrobek neobsahuje žádné části, které by mohl uživatel sám opravit. 

● Pokud nabíječka není používána, skladujte ji na suchém a bezpečném místě. 

● Před použitím rozpleťte napájecí kabel. 

● V případě poruchy kartáček nedemontujte ani nevyměňujte žádnou jeho součástku. 

Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Kontaktujte prosím servis Seysso. 

● Je-li poškozen napájecí kabel, musí být vyměněn v autorizovaném servisu. 

Kontaktujte prosím servis Seysso. 

● Pokud vám kartáček upadl, vyměňte před jeho dalším použitím hlavici, i když na ní 

není patrné žádné poškození.  

Pokud zástrčka nezapadá do zásuvky, kontaktujte kvalifikovaného technika.  

Nepokoušejte se zařízení sami opravit. 
 

NEBEZPEČÍ 
Pro snížení rizika úrazu elektrickým proudem: 

● Hned po použití přístroj vypojte ze zásuvky. Nepoužívejte při koupání. 

● Nepokládejte produkt na místa odkud může spadnout nebo může být shozen do 

vany či umyvadla. 

● Nevkládejte kartáček pod vodu ani jinou tekutinu. 

● Nedotýkejte se nabíječky ani těla kartáčku, které spadly do vody. Zařízení okamžitě 

odpojte ze zásuvky. 



5 
 

● Pro získání dalších informací ohledně skladování produktu či napájecího kabelu a 

také pro získání doporučení, jak nakládat s nepoužívaným produktem a jeho 

komponenty, prosím kontaktujte SEYSSO servis. 
 

VAROVÁNÍ 
Pro snížení rizika vzniku požáru, elektrického šoku nebo zranění: 

● Nenechávejte produkt zapojený v síti. Pokud zařízení nepoužíváte nebo se jej 

chystáte vyčistit, vypojte jej z elektřiny. 

● Nepoužívejte zařízení jako hračku. Dávejte pozor, pokud je produkt používán dětmi 

nebo je v jejich blízkosti. 

● Používejte zařízení pouze k účelu, jaký je popsán v manuálu. Používejte pouze 

příslušenství doporučené výrobcem. 

● Nepoužívejte výrobek s poškozeným kabelem nebo zástrčkou. Pokud je produkt 

porouchaný, upadl vám, zapomněli jste jej venku nebo spadl do vody a nefunguje 

správně, doručte jej prosím do servisního střediska. 

● Nenapínejte kabel, nepoužívejte jej jako rukojeť, nezavírejte ho do dveří ani ho 

nepokládejte přes ostré hrany a rohy. Nezapínejte kartáček pokud je zapojený v síti. 

Udržujte kabel mimo horké povrchy. 

● Při vypojování ze zásuvky netahejte za kabel. Chcete-li zařízení odpojit ze sítě, 

uchopte zástrčku - nikoli kabel. 

● Nesahejte na zástrčku ani na produkt mokrýma rukama. 

● Před odpojením ze sítě vypněte všechny ovládací prvky. 

● Dávejte pozor, aby nebyly zablokovány otvory pro přívod vzduchu do zařízení. 

Nepokládejte proto produkt na měkké povrchy, jako je například postel nebo 

pohovka a dávejte pozor, aby otvory nebyly ucpány vlasy, nehty apod. 

● Pokud se cítíte unavený nebo ospalý, produkt nepoužívejte. 

● Do otvorů nevkládejte žádné předměty. 

● Nepoužívejte výrobek venku, ani v místech, kde jsou používány spreje nebo produkty 

pod tlakem. 

● Zařízení napájejte pouze v řádně uzemněné zásuvce. Viz pokyny k uzeměnní. 
 

  



6 
 

DVOULETÁ OMEZENÁ ZÁRUKA 
SEYSSO poskytuje záruku na profesionální sonický kartáček proti závadám způsobeným 

špatným zpracováním nebo vadnými materiály. Záruka je platná od data zakoupení po dobu 

2 let. Pro případné uplatnění záruky, prosím pečlivě uschovejte doklad o nákupu. 
 

V případě, že váš výrobek používáte správně, ale přesto nefunguje, můžete v rámci 

uplatnění záruky kontaktovat servisní poradce společnosti SEYSSO. Vadný výrobek bude 

bezplatně nahrazen. Záruka se nevztahuje na:  

1. Kosmetické vady 

2. Poškození způsobená: 

(a) Nehodou, nesprávným užíváním, nedbalostí, komerčním užíváním nebo vlastními 

opravami produktu; 

(b) Nesprávným provozem nebo údržbou produktu; 

(c) Připojením k nesprávnému napětí; 

(d) Pokusem o opravu nebo opravou prováděnou jinde než v SEYSSO. 
 

Záruku nelze uplatnit po jakémkoli pokusu o otevření zařízení nebo jeho příslušenství. Nárok 

na záruku musí být doložen přiměřenými důkazy. Datum reklamace musí být v záruční lhůtě. 

Náklady na dopravu nejsou vratné. Za žádných okolností se nesnažte seškrábat nebo jakkoli 

jinak odstranit povlak z těla kartáčku. Všechny trvalé rýhy budou považovány za kosmetické 

vady a tudíž nebudou kryty zárukou. Záruka se vztahuje pouze na součásti, které přímo 

ovlivňují fungování produktu. 
 

Kartáček 

Model: PST/SCST10 

Vstup: 100 - 240V 50/60 HZ 

Napájení: 0,8 - 1,6 W 

Li-ion baterie 
 

Cestovní pouzdro 

Model: PTC 

Vstup: DC5V 600mA 

Výstup: 3V 

 

 
 

PROFIMED s.r.o. 

Business Park Prague Chrášťany 

Za Tratí 236, budova D 

252 19 Chrášťany 

www.profimed.cz 
 


